MESA DIRETORA

REQUERIMENTO DE DISPENSA DE INTERSTÍCIO

DISPENSA DE INTERSTÍCIO PL 76/2025

Os membros da Mesa Diretora, no uso de suas atribuições legais, após ouvido o Plenário, na forma

regimental em especial do Art. 75 e seus respectivos parágrafos e o art. 146, onde requer DISPENSA

DE INTERSTÍCIO PL 76/2025 vêm à presença de Vossa Excelência, mui respeitosamente, requerer

a tramitação em Regime de Urgência e consequente Dispensa de Interstício da propositura que segue:

DISPENSA DE INTERSTÍCIO PL 76/2025

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a inauguração do ESF localizado no bairro Nova Anchieta, que ocorrerá no dia 22 de

outubro de 2025.

Anchieta (ES), 17 de outubro de 2025.

Renan de Oliveira Delfino

Presidente

Rodrigo Adolfo Semedo

Vice-Presidente

Vandinho Salarini

Secretário

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003300320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003300320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003300320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003300320036003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 17/10/2025 13:48

Checksum: 8AAFAB50D6EC059F146E914A0D0F4B7DED904A194544F9E063A226A654CAAAA1

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 17/10/2025 13:53

Checksum: ABC0792CF6BB39FCE646797AEEB7D23EBCA4985B2A0E5DBA01F8E02EAAA9F815

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003300320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.